
HIPPODROME DE PONTCHATEAU (R4) 

JEUDI 06 JUIN 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
12H 00PRIX E.C.R. - 9 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 22.000 Euros

FAVORIS :  1 – 6 – 7 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 1 – 8 – 6   

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LORD DU BASSIN 
LEOPARD WIT 
LEFORT FLIGNY 
LORD DES FANES 
LOUPIAC DE GODREL 
LOVER MAN 
LAPS GEDE 
LUMINEUSE DE BRION 
LOVING DREAM 

ABRIVARD A. 
LAMY A. 
HAMEL C. 
RAULLINE EMIL. 
TRAVERS J. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD J. E. 
DAVID L. M. 

ABRIVARD L.CL. 
LAMY E. 
THOREL G. 
RAULLINE E. 
PROVOOST S. 
MOTTIER M. 
PILLON A. 
ABRIVARD M. 
DAVID L.M. 

3a 
9a 2a 1a 4a 
Da 1a 2a 
Da Da (23) Da Da 3a  
2a 2a Da 5a 5a 3a Da  
1a 2a 3a 
7a Da 3a 2a (23) 2a 
1a 1a Da 
5a 4a 1a 5a 4a (23) 7a  

2 100 € 
11 435 € 
11 625 € 
12 220 € 
12 420 € 
12 960 € 
13 580 € 
15 300 € 
15 935 € 

M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
12H 35PRIX ROGER COURAUD - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 8 – 11             CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 13 – 11 – 4 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KOMERE DE CORDAY 
KABALA QUICK 
KATLINE MOUROTAISE 
KELOMA DREAM 
KISS AND FORGET 
KIRENE FLASH 
KOUMBA MESLOISE 
KORALINE DU LUPIN 
KISMIE DE MONTFORT 
KALINE FOUR 
KALINE JAMINI 
KEEP ON ROLLING 
KADOLE JULOUROZO 
KYA D'ERABLE 

DESMOTTES A. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAULLINE EMIL. 
DAVID L. M. 
BARRIER A. 
LEFRANC ET. 
RAFFIN E. 
WIELS A. 
GUARATO Adr. 
DAVID J. 
ABRIVARD A. 
LE BRUN F. 
BAUDE S. 
THOMAIN D. 

DESMOTTES A. 
MONCLIN J.P. 
RAULLINE E. 
DAVID L.M. 
MONCLIN J.P. 
LEFRANC E. 
BELLOCHE P. 
MARMION J.P. 
GUARATO S. 
DAVID J. 
LEBLANC F. 
ALLAIRE PH. 
GARCIAS D. 
THOMAIN C. 

4a Da 1a (23) 6m 1a  
Dm Da Da Da (23) 2a  
7a (23) 4m 5m 5a 2m  
2a Da 0a 1a Da Da 7a  
Da 1a Da (23) 9a 1a  
1a 2a Da 5a 2a (23) 8a  
Da 6a Da Da Da 9a  
2a 1a 4a 8a (23) Da  
3a 5m 9a Da 5a Dm  
5a 6a Da 2a Da 8a (23)  
4a 5a 9a (23) 1a 8a  
(23) 0a 1a 4a 5a Da  
2a 2a 9a 2a (23) 1a  
2a 0a 7a (23) 1a 5a  

18 695 € 
19 950 € 
20 055 € 
20 180 € 
20 250 € 
21 030 € 
21 060 € 
21 160 € 
21 210 € 
21 245 € 
21 295 € 
21 295 € 
21 345 € 
21 490 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
13H 10PRIX DE L'EPOQUE BESNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros

FAVORIS :  6 – 5 – 4 – 14 – 13             CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 13 – 5 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KORSO SNOB 
KANTARO DU TRESOR 
KEMEUNEUR 
KING EVOLUTION 
KLIF DE LA MITRIE 
KING DE CHOISEL 
KANSAS DU HOCTI 
KOOL GEORGES 
KARMA TEJY 
KILLER BECO 
KENZO D'EVA 
KAIROS MESLOIS 
KLEMS DE JAVIE 
KIWI DE BAFFAIS 

DURVILLE Mar. 
BEILEARD L. 
LE CERF S. 
BAUDE S. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
CARPENTIER B. 
RAFFIN O. 
CHALON CH. 
BEZIER M. 
DESMOTTES A. 
CIVE E. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 

CARPENTIER B.  
BEILEARD L. 
LE CERF S. 
HERARD J. 
MALLET CH.A. 
DUPONT S.G. 
CARPENTIER B.  
RAFFIN O. 
CHALON CH. 
BEZIER M. 
PELLEROT P. 
BELLOCHE P. 
ROGER S. 
THOMAIN C. 

5a (23) 1m 2m Da 2a  
5a 1a 4a 3a 1a (23) Da  
6a 1a Da 7a 1a 4a 8a  
Da 2a Da 2a 4a 2a 1a  
Da Da 0a 0a (23) 4a  
1a 2a 6a 5a 3a Da (23)  
7a (23) Da Dm 6m 8a  
1a 7a 3a 3a (23) 7a Da  
Da 3a Da Da 6a 8a 0a   
7a 5a (23) 8a Da 4a  
3m Dm 1m Da (23) Da  
6a 5a 2a 3a 4a (23) 6a  
5a 1a 5a 9a (23) Da Da  
1a 0a 9a (23) 9a 1a 1a 

17 535 € 
17 585 € 
18 330 € 
18 565 € 
19 005 € 
19 130 € 
19 440 € 
19 810 € 
19 845 € 
19 945 € 
20 315 € 
20 735 € 
21 360 € 
21 375 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
13H 45PRIX SOFATE - PONTCHATEAU - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23.000 Euros

FAVORIS :  2 – 3 – 6 – 9 – 10               CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 10 – 2 – 3 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JUSTAUCORPS 
JOUR DE TONNERRE 
JAGUAR BOURBON 
JAZZ VERONE 
JOLDY LOVE 
JOHANA DU GUESCLIN 
JACKPOT DES BORDES 
JOG DE JAVIE 
JANGO DU THANA 
JURASSIC MOIRE 
JOKO DE LOU 
JULLOU 
JULIA DU CHERISAY 
JEUDI DES RACQUES 

DAVID L. M. 
LEBOURGEOIS Y. 
DE JESUS Est. 
HARDY S. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
BAUDE S. 
DULONG D. 
LAMY A. 
CORBIN R. 
DOLLION A. 
GUINOISEAU L. 
DREUX CH. 
LE BELLER T. 

HARDY S.  
RAIMBAUD C. 
DE JESUS A. 
HARDY S.  
BAUDRON J. 
GUYOT P. 
BELUZE B. 
ROGER S. 
LAMY E. 
CORBIN R. 
DOLLION A. 
NIVARD C. 
DREUX C. 
BLOT E.G. 

7a 2a 8a 6a Da 5a 0a  
Da (23) 1a 2a 1a 1a  
5a 5a 0a 2a 6a Da (23)  
3a 6a 1a 2a 6a 5a Da  
3a 5a Da 3a Da 0a Da  
1a 0a 2a 3a 2a 4a 4a  
0a 7a 6a 3a 8a (23) 9a  
1a 2a Da 5a 2a 6a 2a  
1a 3a 4a 0a (23) 2a  
9a Da 2a 6a 1a Da 5a  
Da 2a 2a (23) 0a 3a  
Da 1a 5a Da Da 1a  
9a 2m 2m 1m 2m 5m  
2a Da 3a 0a 6a 0a Da  

48 180 € 
48 740 € 
49 225 € 
49 485 € 
49 500 € 
50 000 € 
50 045 € 
50 340 € 
50 587 € 
50 655 € 
50 705 € 
51 310 € 
51 430 € 
51 530 € 

H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
M5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 7 Départ prévu à 
15H 30PRIX PIERRE RAFFRE - 18 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 26.000 Euros

FAVORIS :  7 – 8 – 11 – 12 – 15       CLASSEMENT THEORIQUE : 17 – 15 – 1 – 11 – 18  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

GO GARFIELD 
HAKIRI PURPLE 
HORDAGO D'ELA 
GRAIN DE MALICE 
HAGUAIS DE LAYE 
GIRLY D'HUON 
GITAN DE TOUCHYVON 
HELIA DE LAXA 
HEPAX SPEED 
FLAMME NONANTAISE 
GAMELIA DU LUPIN 
HALMA D'AMER 
ELDER SHADOW 
FULL CASH DE PADD 
GAUCHO DE LA NOUE 
FARSIGHT ABSOLUTE 
HAILEY D'OURVILLE 
HARDY DES LANDES 

BEAUFILS G. 
DOUSSET Y. 
BETHOUART D. 
RAFFIN E. 
MARIN G. 
MARIE H. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAUDE S. 
TRAVERS J. 
BARRIER A. 
WIELS A. 
DREUX CH. 
GENDRY P. 
MONACO M. 
RAFFIN O. 
DULONG D. 
HOUEL Pie. 
HARDY S. 

BEAUFILS G. 
DOUSSET Y. 
BETHOUART D. 
HERARD J. 
QUITTET F. 
MARIE PH. 
WESTHOLM J. 
DESAUNETTE P.L. 
PROVOOST S.  
LE TEXIER L. 
MARMION J.P. 
DREUX C. 
GENDRY PH. 
MONACO M. 
PETITDIDIER C. 
PROVOOST S.  
MOQUET V. 
HARDY S. 

1a 2a 4a 1a 1a 1a 6a  
6a Da 0a 2a (23) 0a  
7a 5a 2a 3a (23) Da  
Da 9a 2a 7a 4a Da  
Da Da Dm (23) Da  
7a 0a 6a 0a 0a (23) 8a  
Da 0a Da (23) 0a 3a  
9a 1a 2a Da Da (23)  
2a 5a 1a 3a 8a Da 8a  
3a 4a (23) 7a 0a 9a  
4a 1a 8a 4a 4a 5a (23)  
1a 7a 0a (23) 6a Da  
0a 0a (23) 0m 8m 8m  
8a 4a 9a 6a 8a 6m (23)  
3a 3a 0a 7a 2a 4a (23)  
9a 8a (23) 0a 7a 6a  
8a 5m 2a 3a 5a 0a  
6a 3a 7a 0a Da 2a  

67 695 € 
69 065 € 
69 330 € 
70 175 € 
71 205 € 
72 290 € 
72 476 € 
73 960 € 
74 545 € 

114 010 € 
135 095 € 
140 615 € 
144 040 € 
144 530 € 
145 410 € 
146 755 € 
147 740 € 
148 650 € 

H8 
H7 
H7 
H8 
H7 
F8 
H8 
F7 
H7 
F9 
F8 
F7 

H10 
H9 
H8 
H9 
F7 
H7 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
16H 05PRIX LOIC MOUTIEZ - 15 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 29.000 Euros

FAVORIS :  1 – 3 – 4 – 7 – 10            CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 8 – 4 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GIGI DES NEUF CLOS 
HELIA DE FROMENTIN 
HAMIGO 
FLOCON MONTJEANAIS 
GALLIANO D'EVA 
GOLD DE BERG 
HIGH MONEY D'AVRAN 
HAUTE COTE DE NUIT 
FERIA DE LIGNY 
GLYCINA BELLA 
GLOSSY BOY 
HIPPOCRATE DU TRIO 
HAMONET DE CHOISEL 
EXPEDITIOUS 
FISTON A PAPA 

RAFFIN E. 
LECELLIER P. 
MOTTIER M. 
PLANCHARD J. 
DESMOTTES A. 
GALLIER CH. 
LECOQ H. 
LELIEVRE E. 
TRAVERS J. 
WIELS A. 
DURVILLE Mar. 
LEGROS M. 
BARRIER A. 
DULONG D. 
DESAUNETTE P. L. 

PILLON S. 
LECELLIER P. 
MOTTIER M. 
PLANCHARD J. 
PELLEROT P. 
GALLIER CH. 
LECOQ H. 
LELIEVRE E. 
PROVOOST S.  
MARMION J.P. 
CARPENTIER B. 
MARIE B. 
DUPONT S.G. 
PROVOOST S.  
DESAUNETTE P.L. 

3a 0a 0a 0a 1a 1a 0a  
5a Da 4a 6a 0a 0a  
3a 1a Da 7a (23) 1a  
0a 0a (23) 2a 4a 3a  
7a 4a 2a 4a (23) 6a  
Da Da 6a 0a 0a (23)  
8a 8a 8a 0a 4a 6a (23)  
5a 0a 0a 1a 3a (23) 2a  
5a 7a 4a 5a 1a 7a Da  
2a 4a Da 3a 4a Da  
(23) Dm 7m 6m 0a  
5a 3a 3a 9a 9a 0a (23)  
Da 1a 5a 1a 1a 6a  
0a 0a 3a 3a 0a 0a 7a  
Da 0a (23) Da Da 5a  

97 180 € 
103 415 € 
105 195 € 
106 800 € 
107 345 € 
108 330 € 
108 395 € 
152 960 € 
166 305 € 
176 560 € 
179 470 € 
184 100 € 
190 280 € 
191 520 € 
192 345 € 

F8 
F7 
H7 
H9 
H8 
H8 
F7 
F7 
F9 
F8 
H8 
H7 
H7 

H10 
H9 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
14H 20PRIX ARTP - 13 Concurrents - Monté - 2 800 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 2 – 7                       CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 4 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FLYNN STAR 
HURLEVENT 
FAVORI JET 
GALOPIN DE MARTHE 
HOUARNEAU 
FAKIR DU LEVANT 
HISTOIRE JOYEUSE 
HAMISH 
HETRE CHANGEEN 
FANAK DU BOCAGE 
GET UP BROWN 
FEE FRAULEIN 
ELZEVIR D'ECOUVES 

BARTHELEMY A. 
RAFFIN E. 
GERVAIS Aur. 
MOTTIER M. 
LAMY A. 
ANGOT A. 
BARRIER A. 
DURVILLE Mar. 
BERTIN Lil. 
HERLEIKSPLASS M. 
CORBINEAU CH. 
PETITJEAN K. 
MORIN V. M. 

PILLON S. 
PERRELLE N. 
ANDRE A. 
DESAUNETTE P.L. 
LEVESQUE T. 
BETHOUART D. 
LIZEE G. 
CARPENTIER B. 
BIGEON J.L. 
DUBANCHET C. 
COLIGNY V. 
BELUZE B. 
MORIN A. 

9a 5m Da 0a Dm 8m  
Da 1m 6a 2m 1m 3a  
0m 3m 0m 0a (23) 0m   
Dm 3m Dm Dm 0a  
7m Dm 3m (23) 1m  
8m 1m 6a 4m 3m 6m  
3m 3m 6m 7a 3m 1m  
7m 1m 9m 6m 2m  
4m 0a Da 5m 1m 4m  
Dm Dm Dm 0a Da  
2m 3m 6m 4m 0a  
3a 0m 5a 7m 6m 0a  
9a 6a 2a 9a (23) Da  

101 685 € 
113 485 € 
122 665 € 
122 680 € 
123 915 € 
128 150 € 
129 940 € 
130 770 € 
133 605 € 
136 305 € 
140 615 € 
145 000 € 
145 895 € 

H9 
H7 
H9 
H8 
H7 
H9 
F7 
H7 
H7 
H9 
H8 
F9 

H10 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
14H 55PRIX PANIER DU CLOS - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 3 – 7 – 6 – 8                     CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 3 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

IDYLLE DE BAILL 
INES DE BEYLEV 
INDIC 
ILMAT DES KECHES 
ITALIANO DI PAO 
IRIS DU PERCHE 
INDIA SEA 
IROMEE 
IGRISONI 
ISLAND STAR 
IMPERIAL BEJI 
ICE TEA 

MOTTIER M. 
RANDON A. 
LEBOURGEOIS Y. 
WIELS A. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
MEGISSIER C. 
DULONG D. 
HOUYVET S. 
GUARATO Adr. 
BARRIER A. 
DAVID L. M. 

MOTTIER M. 
RANDON A. 
RAIMOND S. 
MARMION J.P. 
TERRY F. 
SEGUIN V. 
MEGISSIER C. 
ROGER S. 
HOUYVET S. 
GUARATO S. 
DUPONT S.G. 
DAVID L.M. 

Dm Dm 1m 0a (23) Dm  
8a Da 0a 9a Da 1a (23)  
Da 1a Da 2a (23) 2a Da  
4a 3a 0a (23) 1a Da 3a  
Da 0a 2a 2a 4a 7a (23)  
1a 4a 4a 4a (23) 0a 5a  
2a 2a 4a 0a 4a 5a Da (23)  
3a 3a 2a Da 2a 5a 0a  
0a 3a Da 2a 5a (23) 0a  
Da 4a 5a 0a (23) Da 1a  
5a 3a 2a 5a 2a 1a 7a (23)  
Da 0a 7a 5a 5a Da 0a   

87 050 € 
88 030 € 
88 690 € 
89 810 € 
94 070 € 
97 265 € 
97 360 € 

101 810 € 
101 930 € 
102 100 € 
102 125 € 
102 210 € 

F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
M6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


